ỦY BAN DÂN TỘC

VỤ TỔNG HỢP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày 15 tháng 3 năm 2024

DỰ KIẾN LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO VỤ TỔNG HỢP TUẦN 12

(Từ ngày 18/3/2024 đến 22/3/2024)

STT THỜI GIAN LÃNH ĐẠO VỤ NỘI DUNG THÀNH PHẦN

THAM DỰ
ĐỊA ĐIỂM

Thứ Giờ

1.  Thứ 2

(18/3)

Vụ trưởng

Cầm Văn Thanh

Họp giao ban theo giấy mời

349 Đội Cấn
2.  Chỉ đạo, giải quyết công việc chung của Vụ

3.
Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Chỉ đạo nhiệm vụ tổng hợp báo cáo sơ kết,

tổng kết chỉ thị, nghị  định về công tác dân tộc

và các báo cáo

 349 Đội Cấn

4.

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Chỉ đạo thực hiện các dự án bảo vệ môi trường,

điều tra cơ bản và phòng chống thiên tai, biến

đổi khí hậu năm 2023 theo kế hoạch và chương

trình công tác

 349 Đội Cấn

5.  Thứ 3

(19/3)

 Vụ trưởng

Cầm Văn Thanh

Chỉ đạo, giải quyết công việc chung của Vụ  349 Đội Cấn

6.   Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Chỉ đạo thực hiện Quản lý nhà nước về khoa

học và công nghệ

 349 Đội Cấn

7.

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Chỉ đạo thực hiện các dự án bảo vệ môi trường,

điều tra cơ bản và phòng chống thiên tai, biến

đổi khí hậu năm 2024 theo kế hoạch và chương

trình công tác

 349 Đội Cấn

8.  Thứ 4

(20/3)

Vụ trưởng

Cầm Văn Thanh

Chỉ đạo, giải quyết công việc chung của Vụ

 349 Đội Cấn

9.

Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Chỉ đạo nhiệm vụ tổng hợp báo cáo sơ kết,

tổng kết chỉ thị, nghị  định về công tác dân tộc

và các báo cáo

 349 Đội Cấn

10.

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Chỉ đạo thực hiện các dự án bảo vệ môi trường,

điều tra cơ bản và phòng chống thiên tai, biến

đổi khí hậu năm 2024 theo kế hoạch và chương

trình công tác

349 Đội Cấn

11.  Thứ 5

(21/3)

 Vụ trưởng

Cầm Văn Thanh
Chỉ đạo, giải quyết công việc chung của Vụ  349 Đội Cấn

12.   Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Chỉ đạo thực hiện Quản lý nhà nước về khoa

học và công nghệ

 349 Đội Cấn

13.

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Chỉ đạo thực hiện các dự án bảo vệ môi trường,

điều tra cơ bản và phòng chống thiên tai, biến

đổi khí hậu năm 2023 theo kế hoạch và chương

trình công tác

 349 Đội Cấn

14.  Thứ 6

(22/3)

 Vụ trưởng

Cầm Văn Thanh
Chỉ đạo, giải quyết công việc chung của Vụ  349 Đội Cấn

15.
Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Chỉ đạo nhiệm vụ tổng hợp báo cáo sơ kết,

tổng kết chỉ thị, nghị  định về công tác dân tộc

và các báo cáo

 349 Đội Cấn

16.   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Chỉ đạo thực hiện các dự án bảo vệ môi trường,

điều tra cơ bản và phòng chống thiên tai, biến

đổi khí hậu năm 2023 theo kế hoạch và chương

trình công tác

 349 Đội Cấn

(Ghi chú: Lịch làm việc trong tuần có thể thay đổi theo chương trình công tác của Lãnh đạo Ủy ban)./.